

اخبار

چالش جدید در پرسپولیس

۳ مربی خارجی بدون تمدید تهران را ترک کردند



قرارداد دستیاران خارجی یحیی گل‌محمدی با پرسپولیس به پایان رسیده و آنها بدون تمدید قرارداد ایران را ترک کردند.

به گزارش ایرنا، تیم فوتبال پرسپولیس توانست فصل را با کسب سه گانه به اتمام برساند تا یکی از پرفرناخترین سال‌های تاریخ خود را پشت سر بگذارد. با این حال سه مربی خارجی تیم فوتبال پرسپولیس در شرایطی به کشورهاشان بازگشتند که قرارداد آنها با پرسپولیس به پایان رسیده است. به له لوسادا اسپانیایی و اوسمار لوس ویرا و وسلی ننگا برزیلی بدون عقد قرارداد ایران را ترک کردند و به کشورشان بازگشتند و حتی صحبتی هم مبنی بر تمدید قرارداد با این نفرات نشده است.

با این حال باید دید که چه زمانی با این نفرات برای تمدید قرارداد تماس گرفته خواهد شد.

جو کوویچ و قهرمانی

این داستان تمامی ندارد!



نواک جوکوویچ می‌گوید او حتی به پایان دادن به تنبیس فکر هم نمی‌کند و می‌خواهد همچنان قهرمانی‌های دیگری کسب کند.

به گزارش ایسنا و به نقل از فاکس نیوز، در جریان دیدار فینال رقابت‌های تنبیس رولان گاروس فرانسه، نواک جوکوویچ از صربستان در سه ست پیپای برابر کسیر رود نروژی به برتری رسید و برای بیست‌وسومین مرتبه عنوان قهرمانی رقابت‌های گرن‌داسلم تنبیس را از آن خود کرد تا رکوردی تاریخی را به نام خود ثبت کند و پرافتخارترین تنیسور جهان شود.

جوکوویچ در سه ست و با نتایج ۷ بر ۶، ۶ بر ۳ و ۷ بر ۵ مقابل کسیر رود به برتری رسید و جام قهرمانی را بالای سر برد.

اسطوره ۳۶ ساله تنبیس جهان با کسب قهرمانی در این مسابقات بار دیگر صدرنشین رنکینگ برترین تنیسورهای جهان شد. اکنون جوکوویچ با ۲۳ قهرمانی در گرن‌داسلم‌ها بالاتر از رافائل نادال با ۲۲ قهرمانی و راجر فدرر با ۲۱ قهرمانی قرار گرفته است.

جوکوویچ بعد از قهرمانی تاریخی در رولان گاروس گفت: دوران من در تنبیس هنوز تمام نشده است. تا زمانی که من هنوز در گرن‌داسلم‌ها برنده می‌شوم چرا باید حتی به پایان دادن به حرفه‌ام فکر کنم. من هنوز انگیزه دارم، هنوز هم برای بازی کردن و قهرمانی انگیزه دارم و دوست دارم به روند ادامه دهم. من در حال حاضر مشتاقانه منتظر ویمبلدون هستم.

اولین بازیکن با چهار عنوان گرن‌داسلم در یک سال؟

اگر او در ویمبلدون و در ادامه در تنبیس آزاد آمریکا نیز قهرمان شود، اولین تنیسور پس از راد لیور در سال ۱۹۶۹ خواهد بود که در هر چهار گرن‌داسلم در یک سال قهرمان می‌شود. گوران ایوانیسوویچ مربی اوگوست: نواک تنها تنیسوری است که می‌تواند در تمام گرن‌داسلم‌ها در یک سال قهرمان شود و این انگیزه اصلی او برای دو رویداد بعدی است.

ملی‌پوشان والیبال ایران در رده‌بندی برترین بازیکنان هفته نخست لیگ ملت‌ها جایگاه قابل توجهی به دست نیاوردند.

به گزارش ایرنا، تیم ملی والیبال ایران در هفته نخست لیگ ملت‌های ۲۰۲۳ مقابل چین به پیروزی رسید و از ژاپن، لهستان و اسلوانی شکست خورد. عملکرد شاگردان عطایی در این دوره از رقابت‌ها با فراز و نشیب زیادی همراه بود و همین مسئله باعث شد تیم ملی نتواند در نتیجه‌گیری آنچه‌ان که باید موفق باشد. آمار بازیکنان در هفته نخست لیگ ملت‌ها که توسط فدراسیون جهانی منتشر شده نشان می‌دهد تنها بازیکنی که توانست کارنامه قابل قبولی بگیرد امین اسماعیل‌نژاد است.

در ادامه این آمار مورد بررسی قرار گرفته است.

امتیازآورترین بازیکنان

در بین ۱۰ بازیکن که در هفته نخست لیگ ملت‌ها بیشترین امتیاز را کسب کردند، خبری از بازیکنان ایران نیست. امتیازآورترین بازیکن ایران امین اسماعیل‌نژاد است که در رده یازدهم این رده‌بندی قرار دارد. او در ۴ بازی تیم ملی، ۵۹ امتیاز کسب کرد در ۲۸ امتیاز آن از جمله، ۳ امتیاز از دفاع و ۸ امتیاز از سرویس بوده است.

پوریا خازنده هم در رده‌بندی کلی امتیازآورترین بازیکنان، رده چهل و دوم را به خود اختصاص داد.

بهترین مهاجمان

در بین برترین بازیکنان مهاجم هم هیچ کدام از بازیکنان ایران حضور ندارند و امین اسماعیل‌نژاد بهترین بازیکن ایران است که شانزدهمین مهاجم برتر هفته نخست لیگ ملت‌ها شد. خازنده هم در رده چهل و دوم قرار دارد.

بهترین مدافعان

بهترین مدافع ایران در این رقابت‌ها محمد موسوی بود. او در رده‌بندی برترین مدافعان هفته نخست در رده هفتم قرار گرفت. موسوی ۹ امتیاز از دفاع کسب کرد. ۱۵ خطا داشت و ۱۰ ریپاند هم انجام داد. محمد ولی‌زاده هم در این رده‌بندی شانزدهم شد.

بهترین بازیکنان زننده سرویس

بهترین جایگامی که بازیکنان ایران توانستند در هفته نخست به دست بیاورند در رده‌بندی بهترین بازیکنان زننده سرویس بود. امین اسماعیل‌نژاد که

آمار عملکرد ملی‌پوشان والیبال ایران در هفته اول لیگ ملت‌ها

فقط در سرویس جزو برترین‌ها بودیم

ملی‌پوشان والیبال ایران در رده‌بندی برترین بازیکنان هفته نخست لیگ ملت‌ها جایگاه قابل توجهی به دست نیاوردند.



تا پیش از بازی چهارم ایران، در رده نخست این رده‌بندی قرار داشت در پایان هفته چهارم سومین بازیکن برتر زننده سرویس شد. او ۸ امتیاز از سرویس به دست آورد.

بهترین پاسورها

پاسورهای ایران در بین برترین پاسورهای هفته نخست جایی ندارند. جواد کریمی در رده هفدهم قرار گرفت و محمداطهر وادی بیست و یکم شد.

بهترین توپ گیر

در بین برترین لیبروها محمدرضا حضرت‌پور که تصور می‌شد عملکرد ضعیفی در هفته نخست لیگ ملت‌ها داشت جایگاه نسبتاً خوبی را به خود

۵. برزیل سه برد و ۹ امتیاز
۶. لهستان دو برد و ۷ امتیاز
۷. هلند دو برد و ۷ امتیاز
۸. صربستان دو برد و ۶ امتیاز
۹. ایتالیا یک برد و ۶ امتیاز
۱۰. بلغارستان یک برد و ۵ امتیاز
۱۱. ایران یک برد و ۴ امتیاز
۱۲. فرانسه یک برد و ۳ امتیاز
۱۳. کوبا یک برد و ۳ امتیاز
۱۴. آلمان یک برد و ۳ امتیاز
۱۵. کانادا یک برد و دو امتیاز
۱۶. چین یک برد و دو امتیاز

گزارش ویژه مهمترین روزنامه ورزشی ایتالیا میلان بین طارمی و تورام تصمیم می‌گیرد!



ممکن است نام‌های دیگری وارد بازی شوند.

گزارش روزنامه ایتالیایی در شرایطی به پایان رسید که از پرتغال خبر می‌رسد پورتو برای تنظیم کردن حساب‌های خود، به فروشی در حد ۵۰ میلیون یورو نیازمند است. این می‌تواند محرکی برای فروش مهدی طارمی تبدیل شود تا بخشی از مبلغ مورد نیاز ازدها جهت رعایت فیریلی مالی تأمین شود.

خداحافظی با معمار میلانی طلاپی

مرگ در سن رافائله

سال داشت.

با تایید دیگر رسانه‌های رسمی ایتالیا، سیلیوی برلوسکونی دیروز دوشنبه در سن ۸۶ سالگی در بیمارستان سن رافائل میلان درگذشت.

این سیاستمدار و تاجر جمعه گذشته به دلیل عفونت ریه در بخش مراقبت‌های ویژه بستری شد. نخست‌وزیر سابق ایتالیا بر اثر لوسمی مزمن میلوמוئوسیتی که مدت‌ها از آن رنج می‌برد درگذشت. وضعیت سلامتی برلوسکونی در ماه‌های اخیر بدتر شده بود و نگرانی‌ها در چند ساعت گذشته افزایش یافته بود. آژانس AdnKronos گزارش می‌دهد که چند نفر از اعضای خانواده او صبح امروز دوشنبه با اطلاع از وخامت حال او، در بیمارستان حضور داشتند.

برلوسکونی، بنیانگذار فورزا ایتالیا، چندین بار ریاست دولت را بر عهده داشت و در انتخابات گذشته به عنوان سناتور به سمت منتخب بازگشته بود.

در حدود ساعت ۱۰، بردارش پائولو، فرزندانش مارینا، باریارا و الئونورا به بیمارستان رسیدند. رئیس اسطوره‌ای میلان که پس از نجات از ورشکستگی، این باشگاه را به صدر فوتبال اروپا رساند، دو سال پیش شماره یک مونزا شده بود و این باشگاه را به سری آ رساند. او در سال ۱۹۹۴ پس از همکاری با ایدیلنورد که سپس به



سیلیوی برلوسکونی، نخست‌وزیر سابق ایتالیا و مالک سابق باشگاه میلان، از دنیا رفت. او را بسیاری محبوبترین مرد ایتالیایی می‌دانستند. به گزارش ورزش سه، دیروز این موضوع در نسخه آنلاین کوریوره لاسرا تأیید شد. شرایط رئیس مونزا و همچنین مالک سابق میلان پس از چهارمین روز بستری در بیمارستان بسیار وخیم بود. او ۸۶

اخبار

شطرنجباز نوجوان ایران مدال جهانی گرفت



مسابقات شطرنج نوجوانان جهان در بخش برق آسا با کسب مدال برنز برای نماینده دختران ایران همراه بود.

به گزارش مهر، روشا اکبری یکی از شطرنج‌بازان شرکت‌کننده در مسابقات جهانی بود که به میزبانی گرجستان و در باتومی برگزار شد.

این شطرنج‌باز کشورمان در بخش برق آسا این رقابت‌ها که با حضور ۳۵ شطرنج‌باز برگزار شد به مدال برنز دست یافت.



تیم ملی والیبال ایران در هفته نخست لیگ ملت‌های ۲۰۲۳ مقابل چین به پیروزی رسید و از ژاپن، لهستان و اسلوانی شکست خورد

پوریا رئیس فدراسیون بدمیتون باقی ماند



در پایان مجمع انتخاباتی فدراسیون بدمیتون محمدرضا پوریا به مدت ۴ سال دیگر به عنوان رئیس این فدراسیون انتخاب شد.

به گزارش خبرگزاری مهر و به نقل از پایگاه خبری وزارت ورزش و جوانان، مجمع انتخاباتی فدراسیون بدمیتون صبح امروز در سالن استاد فارسی مجموعه ورزشی انقلاب به ریاست سیدمحمد پولادگر معاون توسعه ورزش حرفه‌ای و قهرمانی وزارت ورزش و جوانان و با حضور سید مناف هاشمی دبیرکل کمیته ملی المپیک و آرش فرهادیان مدیرکل دفتر امور مشترک فدراسیون‌ها برگزار شد.

محمدرضا پوریا، محمد فرجی، شهرام آهنجان و نوروز علی مؤذن از کاندیدای شرکت‌کننده در این مجمع بودند که نوروز علی مؤذن و محمد فرجی انصراف دادند و رأی‌گیری میان ۲ کاندید برگزار شد.

تعداد اعضای حاضر در مجمع ۵۵ نفر بود که در نهایت با رأی‌گیری انجام شده محمدرضا پوریا با کسب ۳۶ رأی به مدت ۴ سال دیگر به‌عنوان رئیس فدراسیون بدمیتون انتخاب شد.

احتمال همبازی شدن مدافع ایران با «لوکا مودریچ»



باشگاه السد قطر مذاکراتی را با لوکا مودریچ هافبک رئال مادرید داشته است.

به گزارش مهر، روزنامه «العراب» قطر خبر داد باشگاه السد در حال مذاکره با لوکا مودریچ هافبک تیم ملی کرواسی و باشگاه رئال مادرید است تا این بازیکن که مدنظر باشگاه الاهلی عربستان هم هست را جذب کند.

احتمال همبازی شدن مدافع ایران با «لوکا مودریچ»

السد قصد دارد این فصل تیم قدرتمندی را روانه رقابت‌های لیگ ستارگان قطر کند و نقل و انتقالات تابستانی را پرقدردت شروع کرده است. یکی از بازیکنان جذب شده السد برای فصل آینده محمادمین حزیاوی مدافع جوان فوتبال ایران است که سابقه دعوت به تیم ملی بزرگسالان را هم دارد و در حال حاضر در اردوی تیم امید ایران است.

نگاه طارمی فنی است

اظهارات قلعه‌نویی پیش از بازی تیم ملی ایران با افغانستان

سرمری تیم ملی فوتبال ایران به صحبت‌های مهدی طارمی درباره سطح تورنمنت کافا واکنش نشان داد و گفت: به تمام رقبا احترام می‌گذاریم.

به گزارش مهر و به نقل از سایت فدراسیون فوتبال، امیر قلعه‌نویی در نشست خبری پیش از دیدار برابر افغانستان با تشکر از میهمان‌نوازی مردم قرقیزستان و مسئولان کشور میزبان اظهار کرد: برای نخستین بار است که مسابقات کافا در رده سنی بزرگسالان برگزار می‌شود. این مسابقات به نوعی می‌تواند در راه آماده‌سازی جام ملت‌های آسیا باشد. خوشحالم تیم عمان و دوست خویم برانکو ایوانکوویچ در این مسابقات حضور دارد و امیدوارم هرچه زودتر او را ببینم.

قلعه‌نویی درباره میزان شناخت کادر فنی تیم ملی از تیم افغانستان افزود: فوتبال زبان مشترک همه ملت‌هاست و ملت‌ها از طریق فوتبال می‌توانند به هم نزدیک شوند و از فوتبال لذت ببرند بنابراین ما وظیفه داریم به همه تیم‌ها احترام بگذاریم، چه تیم‌های قدرتمند و چه تیم‌هایی که کیفیت پایینی دارند. گروه آنالیز ما بازی افغانستان و قرقیزستان را بررسی کردند و قرار است با بازیکنان عملکرد این تیم را آنالیز کنیم و از این تیم شناخت پیدا خواهیم کردم. در بازی به دنبال این هستیم بهترین عملکردمان را ارائه کنیم.

خبرنگاری با اشاره به بخشی از صحبت مهدی طارمی درباره کیفیت فنی مسابقات کافا از سرمری تیم ملی پرسید و اینکه ایران به عنوان یکی از بهترین تیم‌های آسیا در این مسابقات شرکت می‌کند. آیا حضور در این مسابقات به تیم ملی ایران کمک می‌کند؟ قلعه‌نویی در پاسخ گفت: شروع هر کاری به هر حال کمیودهای خودش را دارد. مثلاً شما نمی‌توانید جام جهانی ۱۹۷۰ را به لحاظ کیفیت با جام جهانی قطر مقایسه کنید. کافا هم اولین دوره‌ای است که در سطح بزرگسالان برگزار می‌شود و اگر برنامه‌ریزی خوبی صورت گیرد هر سال می‌تواند با تیم‌های با کیفیت‌تری برگزار شود. وی افزود: طارمی نگاه فنی داشته و این نگاه فنی هم برای حضور پرقدردت در جام ملت‌ها با تیم‌های سطح بالا دیدار داشته باشد. البته تکرار می‌کنم که به مسابقات کافا و رقبا احترام می‌گذاریم و امیدوارم در سال‌های آینده این تورنمنت با تیم‌های با کیفیت‌تری برگزار شود. همه جای دنیا چنین مسابقاتی برگزار می‌شود و کافا هم می‌تواند این کار را انجام دهد. اولویت همیشگی ما دو موضوع است، یک احترام به رقبا و دوم لذت بردن هواداران از بازی‌های تیم ملی.

قلعه‌نویی در پاسخ به این سوال که برای سازگاری شرایط آب و هوایی و ارتفاع قرقیزستان چه برنامه‌ای دارید گفت: بیشکک از لحاظ ارتفاعی پایین‌تر از تهران است ولی از نظر آب و هوایی دو شهر شرایط نزدیکی به هم دارند اما در مجموع این موضوع نمی‌تواند چندان تأثیرگذار باشد.



در فاصله دو ماه تا انتخابات

وضعیت نامزدهای ریاست کشتی

در حالی که تقریباً یک ماه دیگر دوره چهارساله علیرضا دبیر در فدراسیون کشتی به پایان می‌رسد بیش از نیمی از نامزدهای این فدراسیون در کمیته تطبیق وزارت ورزش تأیید صلاحیت مدیریتی نگرفتند.

به گزارش مهر، دوره چهارساله ریاست علیرضا دبیر رئیس فدراسیون کشتی ۲۶ تیم‌راه به پایان می‌رسد. او در دوره گذشته دو روز مانده به انتخابات تأیید صلاحیت شد و در انتخابات دو مرحله‌ای این فدراسیون سکان هدایت فدراسیون را برعهده گرفت. در فاصله دو ماه مانده به انتخابات فدراسیون کشتی، در اردیبهشت‌ماه سال جاری با هماهنگی وزارت ورزش و جوانان ثبت‌نام از نامزدهای فدراسیون انجام شد و علیرضا دبیر به‌عنوان نخستین نامزد در انتخابات این فدراسیون ثبت نام کرد.

پس از آن افرادی دیگری همچون عباس جدیدی قهرمان پیشین کشتی جهان و المپیک، حمید بنی‌تیمیم نایب رئیس و سرپرست سابق کشتی، جمشید خیرآبادی سرمربی سابق تیم ملی کشتی فرنگی و رئیس هیأت کشتی کردستان، حمید یاری رئیس سازمان لیگ کشتی، عبدالله عزیزی رئیس هیأت کشتی تهران و ... در انتخابات ثبت‌نام کردند.

با اعلام فدراسیون کشتی ۱۵ نفر در انتخابات ثبت‌نام کردند که طبق پیگیری‌های خبرنگار مهر نیمی از این نفرات در کمیته تطبیق وزارت ورزش و جوانان تأیید صلاحیت مدیریتی نشدند.

این افراد چند روز فرصت دارند اعتراض خود را به کمیته تجدید نظر اعلام کنند تا مورد بررسی قرار بگیرد. البته به نظر می‌رسد با توجه به شرایط تعداد نامزدهای باقی مانده برای ریاست فدراسیون به اندازه انگشتان یک دست هم نمی‌رسد.

با این حال برگزاری انتخابات فدراسیون کشتی با توجه به پیش رو بودن مسابقات جهانی بلغراد و گزینشی المپیک یکی از موضوعات مهم برای اهالی کشتی است.

محمد ابراهیم امامی سخنگوی فدراسیون کشتی در گفت‌وگو با مهر، درباره آخرین وضعیت انتخابات فدراسیون کشتی گفت: روند تأیید واجدین صلاحیت در انتخابات فدراسیون به درستی طی شده و فدراسیون هم پیگیر این موضوع بوده و فکر می‌کنم تا چند روز آینده اسامی نهایی منتشر خواهد شد. پروسه انتخابات از سوی فدراسیون به صورت جدی پیگیری خواهد شد. سخنگوی فدراسیون کشتی در پاسخ به این سوال که آیا انتخابات در زمان مقرر برگزار می‌شود؟ اظهار داشت: بعید می‌دانم انتخابات فدراسیون به تعویق بیفتد و سرپرست برای آن انتخاب شود؛ چرا که مسئولان وزارت ورزش و جوانان هم به برگزاری انتخابات در زمان مقرر تأکید دارند و بارها در صحبت‌هایشان به این موضوع اشاره کرده‌اند. فدراسیون برای برگزاری انتخابات در زمان مقرر همه شرایط را مهیا می‌کند.

